МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г.

МУРМАНСКА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53»

ПРИКАЗ

31.08.2024

Об утверждении календарного
учебного графика на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить календарный учебный график МБОУ г. Мурманска СОШ № 53 на 2024- 2025

учебный год:

№ Четверть Сроки

четверти

Количество

учебных

недель

Каникулы Сроки

каникул

Продолжи-

тельность

каникул (дни)

1. 1 четверть 02.09-

25.10.2024

8 Осенние 26.10-

04.11.2024

10

2. 2 четверть 05.11 -

29.12.2024

8 Зимние 30.12.2024-

08.01.2025

10

3. 3 четверть 09.01 -

21.03.2025

10 Февральские

(оздоровительные)

17.02-

23.02.2025

7

Весенние 22.03 -

30.03.2025

9

4. 4 четверть 31.03-

26.05.2025

8 Летние 27.05 -

31.08.2025

95

1 классы:

31.03-

16.05.2025

1 классы:

7

Летние 1 классы:

17.05-

31.08.2025

1 классы:

ИЗ

5. Учебный год

34 недели,

1 классы - 33

недели

Директор МБОУ г. Мурманска СОШ № 53

№349

Т.Н. Корнилова

		2024-08-31T12:14:52+0300
	Корчилова Татьяна Николаевна